SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:            /TM-TTYTLC

V/v mời chào giá đơn vị cung cấp vật tư

thông thường tại Trung tâm Y tế quận Liên

Chiểu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày      tháng     năm 2024

 Kính gửi: Quý công ty, Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

mua sắm vật tư thông thường sử dụng cho các khoa phòng tại Trung tâm. Kính mời

các đơn vị quan tâm vui lòng gửi Hồ sơ chào giá cho Trung tâm theo nội dung cụ

thể như sau:

1. Nội dung mua sắm: Mua sắm vật tư thông thường tại Trung tâm Y tế quận

Liên Chiểu.

2. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu. Địa chỉ: 525

Tôn Đức Thắng – Phường Hòa Khánh Nam – quận Liên Chiểu – Thành phố Đà

Nẵng.

3. Danh mục mua sắm: đính kèm tại phụ lục

4. Hiệu lực của Hồ sơ chào giá: Tối thiểu 30 ngày.

5. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

6. Thời gian nhận hồ sơ chào giá đến 15h00 ngày 06 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

7. Quy định về tiếp nhận thông tin và Hồ sơ chào giá.

Quý công ty vui lòng gửi Hồ sơ chào giá:

- Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp: Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và

hiệu lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ: Tầng 1 Phòng Tiếp dân, Trung

tâm Y tế Quận Liên Chiểu, địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng – Hòa Khánh Nam – Liên

Chiểu – Đà Nẵng.

- Người phụ trách: Phùng Thị Ngọc Lan, số điện thoại: 0766645931

8. Yêu cầu khác

Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

lan
pt

n2
-0

3/
12

/2
02

4
11

:0
1:

05
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

- Thư chào giá/bảng báo giá của công ty.

- Catalogue/ tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản

phẩm chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Tiến

lan
pt

n2
-0

3/
12

/2
02

4
11

:0
1:

05
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

PHỤ LỤC
DANH MỤC MUA SẮM

(Đính kèm Thư mời chào giá số            / TM-TTYTLC  ngày     tháng     năm 2024

của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

STT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

Thông số kỹ

thuật

Ghi chú

1
Bao nilon xanh (KT

35*60cm)
Kg 45

2
Bao nilon xanh (KT

40*70cm)
Kg 166

3
Bao nilon xanh (KT

70*120cm)
Kg 136

4
Bao nilon vàng (KT

40*70cm)
Kg 50

5
Bao nilon vàng (KT

35*60cm)
Kg 65

6
Bao nilon trắng (KT

35*60cm)
Kg 4,5

7
Bao nilon trắng (KT

80*100cm)
Kg 1,5

8
Bao PE màu trắng (KT

11*18cm)
Kg 4

9 Cây gạt nước Cây 4

10 Xà phòng Omo 4.3Kg Gói 16

11 Giấy vệ sinh  Cuộn 275

12 Thảm chùi chân Tấm 20

13 Cây chùi cầu Cái 8

14 Cây lau kính Cái 2

lan
pt

n2
-0

3/
12

/2
02

4
11

:0
1:

05
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

STT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

Thông số kỹ

thuật

Ghi chú

15 Chổi đót Cây 17

16 Chổi sương Cây 9

17 Nước lau sàn (4lit/can) Can 3

18 Găng tay su dài Đôi 23

19 Nước tẩy Javel bình 2L Chai 1

lan
pt

n2
-0

3/
12

/2
02

4
11

:0
1:

05
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:27:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:24:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Viết Tiến<tientv4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:32:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:32:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:32:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:32:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:32:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:32:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:33:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!